Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 2.332,00 
(Dois Mil, Trezentos e Trinta e Dois Reais) relativos ao SNA Sim-
ples Nacional, distribuídos dia 29/01/2015. 2) R$ 28.123,72 (Vin-
te e Oito Mil, Cento e Vinte e Três Reais e Setenta e Dois Centa-
vos) relativos ao FEP – Fundo Especial do Petróleo, distribuídos dia 
29/01/2015. 3) R$ 141.173,50 (Cento e Quarenta e Um Mil, Cento e 
Setenta e Três Reais e Cinquenta Centavos) relativos ao PAB Fixo, 
distribuídos dia 26/01/2015. 4) R$ 141.173,50 (Cento e Quarenta 
e Um Mil, Cento e Setenta e Três Reais e Cinquenta Centavos) re-
lativos ao PAB Fixo, distribuídos dia 26/01/2015. 5) R$ 80.793,57 
(Oitenta Mil, Setecentos e Noventa e Três Reais e Cinquenta e Sete 
Centavos) relativos ao FNS – Teto Municipal de Média e Alta Com-
plexidade Ambulatorial e Hospitalar, distribuídos dia 26/01/2015. 

Fernandópolis, 29 de janeiro de 2015.  Maria Regina Aparecida 
Menis - Secretária Municipal da Fazenda.